
Bliv Farmakonom i Klinisk Farmaci på
Hospitalsapoteket Region Midtjylland – Viborg

Vil du spille en central rolle i patienternes medicinbehandling og samarbejde tæt med både
patienter og sundhedspersonale? Så er denne stilling som farmakonom i klinisk farmaci måske
noget for dig!
 
Vi søger en engageret og fagligt passioneret farmakonom til en fast stilling pr. 1. oktober 2025.
Stillingen vil hovedsageligt være i Viborg. 
Dine arbejdsopgaver bliver bl.a.:

At optage medicinanamneser i Akutafdelingen – her gør du en forskel i patienternes forløb fra

første møde

●

At levere medicinservice med information og bestilling af lægemidler til diverse afdelinger –

en vigtig brik i det daglige arbejde

●

At håndtere medicindispensering og løse forskellige kliniske opgaver på hospitalets afdelinger●

At bidrage med medicinskabstilsyn og undervisning af klinisk personale – så vi sammen kan

sikre høj kvalitet i medicinbehandlingen

●

Vi søger dig, som:

Elsker at have tæt og meningsfuld kontakt med både patienter og kolleger●

Er udadvendt, åben og trives med at skabe gode relationer●

Er fleksibel og ser muligheder i forandringer og nye opgaver●

Brænder for farmakologi og gerne vil bruge din viden i praksis hver dag●

Kan bevare roen, overblikket og humøret – også når tempoet er højt●

Er serviceminded, og som samarbejder godt og formidler klart●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med respekt og arbejdsglæde sammen med dine kolleger●

Vi tilbyder dig:

En spændende arbejdsplads, hvor udviklingen går stærkt – og hvor du kan være med til at

præge fremtiden

●

Rig mulighed for kontakt og samarbejde med engagerede sundhedsprofessionelle●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling – din udvikling er vigtig for os●

En arbejdsplads med hjælpsomme kolleger, humor og en uformel omgangstone●

 
Praktisk info:

Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst og Aftale om NyLøn●

Stillingen er på 30-37 timer om ugen efter aftale, primært på hverdage mellem kl. 8-16 (med

enkelte aftenvagter)

●

Arbejdssted: Regionshospitalet Viborg og Silkeborg●

Ansættelsen kræver tilfredsstillende børneattest●

 
Vil du høre mere?
Kontakt funktionsleder Trine Bjerregaard Madsen på tlf. 2487 7294, farmakonom Linett Refsgaard
Toft på tlf. 2365 8524 eller farmakonom Dorthe Bredahl Hansen på tlf. 2960 1572.
 
Ansøgningsfrist: 11. august 2025
Samtaler forventes afholdt i uge 34/35
 
Regionsapoteket Midtjylland er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland med ca. 450
ansatte og servicerer alle sygehuse i regionen. Læs mere om de enkelte områder i
Regionsapoteket på hjemmesiden:Regionsapoteket Midtjylland.rm.dk 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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